
PORTARIA N° 4.068/2025

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 91, inciso

VI da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° Ficam designados como responsáveis pela avaliação do imóvel

relacionado à renovação do contrato nº 61/2023, do locador Arnaldo Falqueto, os seguintes

servidores:  PAULO  SERGIO  GRACIANO,  MATRÍCULA  968265; MARCIO

ANTONIO LOPES, MATRÍCULA 968262 e VANDERLEI ABILIO, MATRÍCULA

968328.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 06 de maio de 2025. 

DALTON PERIM
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188


